itselftools


	Afrikaniečiai
	Airių
	Albanas
	Amharas
	Anglų
	Arabiškas
	Armėnas
	Azerbaidžanietis
	Baltarusis
	Baskų
	Bengalų
	Bosnių
	Bulgarų
	Cebuano
	Danas
	Esperanto
	Estų
	Fryzų
	Galisų
	Graikų
	Gruzinų
	Gudžarati
	Haičio Kreolų
	Hausa
	Havajų
	Hebrajų Kalba
	Hindi
	Hmong
	Igbo
	Indoneziečių
	Islandų
	Ispanų
	Italų
	Japonų
	Javaniečių
	Jidiš
	Joruba
	Kanada
	Katalonų
	Kazachų
	Khmerų
	Kinų (Supaprastinta)
	Kinų Tradicinis)
	Kirgizų
	Korsikietis
	Korėjiečių
	Kroatas
	Kurdų
	Laosas
	Latvių
	Lenkas
	Lietuvių
	Liuksemburge
	Lotynų Kalba
	Madagaskarų
	Makedonietis
	Malajalamas
	Malajų
	Maltiečių
	Maoriai
	Maratų
	Mianmaras (Birmos)
	Mongolų
	Nepali
	Norvegų
	Nyanja (Chichewa)
	Olandų
	Pandžabas
	Persų
	Portugalų (Portugalija, Brazilija)
	Prancūzų Kalba
	Puštu
	Rumunų
	Rusų
	Samoa
	Serbų
	Sezotas
	Sindhi
	Singalų (Singalų)
	Slovakų
	Slovėnas
	Somalis
	Sundanese
	Suomių
	Svahilių
	Tadžikų
	Tagalogų (Filipinų)
	Tajų
	Tamilų
	Telugu
	Turkų
	Ukrainietis
	Urdu
	Uzbekas
	Velso
	Vengrų
	Vietnamietis
	Vokiečių
	Xhosa
	Zulu
	Čekų
	Škotų Gėlų
	Šona
	Švedijos






Vieta ▾
	Mano Dabartinė Vieta 
	Bendrinti Mano Buvimo Vietą 
	Geokodavimas 
	Atbulinis Geografinis Kodavimas 
	Mano GPS Koordinatės 



Garsas ▾
	Balso Įrašytuvas 
	Siųsti Balso Pranešimus 
	Mikrofono Testas 
	Garsiakalbio Testas 
	Garso Konverteris 



Vaizdas ▾
	Vaizdo Kompresorius 
	Vaizdo Keitiklis 



Vaizdo įrašas ▾
	Vaizdo Keitiklis 
	Vaizdo Įrašymo Įrenginys 
	Internetinės Kameros Testas 
	Ekrano Registratorius 
	Vaizdo Kompresorius 



Kalba ▾
	Daugiakalbis Žodžių Vertėjas 
	Kaip Pasakyti 
	Daugiakalbiai Vertimai 
	Skaityti Tekstą 
	Internetinis OCR 
	Žodžių Ieškiklis (Anglų K.) 
	Būdvardžių Ieškiklis (Anglų K.) 
	Rhyme Finder (Anglų K.) 
	Ispanijos Žodžių Ieškiklis 



Failus ▾
	Laikinas El 
	PDF Įrankiai 
	Archyvų Ištraukėjas 
	Failų Keitiklis 



Vietų ▾
	Maistas Šalia Manęs 



Daugiau  ▾
Garsas
	Balso Įrašytuvas 
	Siųsti Balso Pranešimus 
	Mikrofono Testas 
	Garsiakalbio Testas 
	Garso Konverteris 


Vaizdas
	Vaizdo Kompresorius 
	Vaizdo Keitiklis 


Vaizdo įrašas
	Vaizdo Keitiklis 
	Vaizdo Įrašymo Įrenginys 
	Internetinės Kameros Testas 
	Ekrano Registratorius 
	Vaizdo Kompresorius 


Kalba
	Daugiakalbis Žodžių Vertėjas 
	Kaip Pasakyti 
	Daugiakalbiai Vertimai 
	Skaityti Tekstą 
	Internetinis OCR 
	Žodžių Ieškiklis (Anglų K.) 
	Būdvardžių Ieškiklis (Anglų K.) 
	Rhyme Finder (Anglų K.) 
	Ispanijos Žodžių Ieškiklis 


Failus
	Laikinas El 
	PDF Įrankiai 
	Archyvų Ištraukėjas 
	Failų Keitiklis 


Vietų
	Maistas Šalia Manęs 












Padalinti PDF

Padalinkite PDF failą į atskirus puslapius. Mūsų PDF įrankiai neperkelia jūsų failų internetu, nes su failais susijusias operacijas atlieka pati naršyklė. Tokiu būdu jūsų privatumas ir saugumas yra optimaliai apsaugoti.



Ši svetainė naudoja slapukus. Sužinokite daugiau.

Naudodamiesi šia svetaine sutinkate su mūsų  Paslaugų teikimo sąlygos  ir  Privatumo politika.
Supratau









funkcijos

Nėra programinės įrangos diegimo
Šis įrankis yra jūsų žiniatinklio naršyklėje, jūsų įrenginyje neįdiegta jokia programinė įranga



Nemokamai naudoti
Tai nemokama, nereikia registracijos ir nėra naudojimo apribojimų



Palaikomi visi įrenginiai
PDF Įrankiai yra internetinis įrankis, veikiantis bet kuriame įrenginyje, kuriame yra žiniatinklio naršyklė, įskaitant mobiliuosius telefonus, planšetinius kompiuterius ir stalinius kompiuterius.



Nėra failo ar duomenų įkėlimo
Jūsų duomenys (failai ar medijos srautai) nesiunčiami internetu, kad būtų galima juos apdoroti, todėl mūsų internetinis įrankis PDF Įrankiai yra labai saugus.




Įvadas
PDF Įrankiai yra PDF įrankių rinkinys, leidžiantis atlikti dažniausiai pasitaikančias ir naudingiausias PDF failų operacijas. Mūsų įrankiai yra unikalūs: norint juos apdoroti nereikia perkelti failų į serverį, operacijas su failais atlieka pati naršyklė.
Kiti internetiniai PDF įrankiai paprastai siunčia failus į serverį, kad jie būtų apdoroti, o tada gauti failai atsisiunčiami atgal į jūsų kompiuterį. Tai reiškia, kad, palyginti su kitais PDF įrankiais, mūsų įrankiai yra greiti, ekonomiški perduodant duomenis ir anonimiški (jūsų privatumas yra visiškai apsaugotas, nes failai neperkeliami internetu).




Paslaugų teikimo sąlygosPrivatumo politika
© 2019 - 2024 Itself Tools. All rights reservedSusisiekite su mumis



